fornecimento de materiais de consumo (copa e cozinha e utensílios) para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Rondonópolis por 12 (doze) meses, conforme 

especificações e quantitativos apresentados neste Termo de Referência. 

VALOR: 

R$ 17.797,99 (dezessete mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e nove 

centavos) 

VIGÊNCIA DA ARP 

15/01/2026 a 15/02/2026 

Rondonópolis, 15 de janeiro de 2026. 

Érica Maria Ferreira 

Chefe de Seção de Contratos e Instrumentos Congêneres 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

[...]

fornecimento de materiais de consumo (copa e cozinha e utensílios) para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Rondonópolis por 12 (doze) meses, conforme 

especificações e quantitativos apresentados neste Termo de Referência. 

VALOR: 

R$ 4.257,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais) 

VIGÊNCIA DA ARP 

15/01/2026 a 15/02/2026 

Rondonópolis, 15 de janeiro de 2026. 

Érica Maria Ferreira 

Chefe de Seção de Contratos e Instrumentos Congêneres

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS  

EXTRATO DE NAD (NOTA DE AUTORIZAÇÃO DESPESA)

[...]

fornecimento de materiais de consumo (copa e cozinha e utensílios) para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Rondonópolis por 12 (doze) meses, conforme 

especificações e quantitativos apresentados neste Termo de Referência. 

VALOR: 

R$ 152,60 (cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos) 

VIGÊNCIA DA ARP 

15/01/2026 a 15/02/2026 

Rondonópolis, 15 de janeiro de 2026. 

Érica Maria Ferreira 

Chefe de Seção de Contratos e Instrumentos Congêneres 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS  

PORTARIA Nº 005 - DE 19 DE JANEIRO DE 2026.